

## Pismo Prezesa do Akcjonariuszy

**Szanowni Państwo,**

Po raz kolejny mam przyjemność przedstawić Państwu skonsolidowane sprawozdanie finansowe i sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. z siedzibą w Słupsku. Prezentowane są tu dane za rok 2014, w którym przez cały czas miałem możliwość uczestniczenia w pracach Zarządu, pełniąc funkcję Prezesa.

W 2014 roku minęło 10 lat odkąd Spółka Akcyjna Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. O wszystkich ważnych wydarzeniach w Grupie Kapitałowej byli Państwo na bieżąco informowani.

Grupę tworzą cztery spółki: Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Plast-Box S.A. z siedzibą w Słupsku (jednostka dominująca) oraz trzy jednostki zależne: Plast-Box Ukraina Sp. z o.o. z siedzibą w Czernihowie na Ukrainie, a także Plast-Box Development Sp. z o.o. i Plast-Box Apartments Sp. z o.o. - obie z siedzibą w Słupsku.

Dzięki coraz silniejszej pozycji w Polsce oraz na rynkach Unii Europejskiej i mimo niekorzystnych warunków ekonomicznych w krajach Europy Wschodniej, gdzie realizujemy 30% obrotów, wypracowaliśmy w 2014 r. przychody ze sprzedaży w wysokości 146,5 mln zł, czyli na poziomie zbliżonym do 2013 roku. Niemniej jednak obecna sytuacja na Ukrainie, skutkująca silną dewaluacją hrywny, przełożyła się na zmniejszenie zysku netto całej Grupy Kapitałowej Plast-Box. Należy podkreślić, że na bieżąco wprowadzane są nowe rozwiązania organizacyjne i technologiczne zarówno w jednostce dominującej, jak i w Plast-Box Ukraina, by minimalizować wpływ niekorzystnych zjawisk, jakie wystąpiły w ukraińskiej gospodarce. Co istotne, dotychczas podjęte działania w reakcji m.in. na spadek popytu czy deprecjację hrywny pozwoliły w pewnym zakresie złagodzić dotkliwość tych zdarzeń.

Plany na rok 2015 zakładają dalszy wzrost sprzedaży realizowanej przez spółkę Plast-Box S.A., poprzez zwiększanie efektywności, wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych i organizacyjnych, a także utrzymanie pozycji konkurencyjnej spółki ukraińskiej na rynkach Europy Wschodniej. Wciąż uwagę będziemy też skupiać na jak najbardziej sprawnym zarządzaniu naszymi spółkami w celu maksymalizacji wartości Grupy Kapitałowej Plast-Box.

W imieniu całego Zarządu pragnę zapewnić Państwu, że Grupa Kapitałowa Plast-Box rozwija się w sposób pomyślny i obiecujący. Jako wiodący dostawca opakowań zamykanych dla wielu liczących się kontrahentów z branży spożywczej i chemicznej, umacniamy swoją pozycję wśród producentów pojemników z tworzyw sztucznych w kraju i za granicą.

Z poważaniem,

Grzegorz Pawlak

Prezes Zarządu  
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych  
„Plast-Box” S.A. w Słupsku

Słupsk, 17.03.2015 r.